Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1

70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 135 in Korntal-Munchingen

Sonntag, 11.03.2018

Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:00
14:50
15:25
15:40

2x15 Min.
2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.

625
624

626

Spielklasse Gegner
weibliche D-Jugend Runde EJW Minchingen : CVJM Kirchentellinsfurt
weibliche D-Jugend Runde CVJM SG Mdssingen/Belsen : CVJM Kirchentellinsfurt

weibliche D-Jugend Runde EJW Minchingen : CVJM SG Méssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter
1:15
3:7



